
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, РД «Ккзбековский район» с. Дылым, ул. А.Абдулгапурова, 5, тел (факс). 55 49 08

Об утверждении контингента обучающихся и наполняемости по классам
в МР «Казбековский район» на 2023-2024 учебный год.

В соответствии с данными форм федерального статистического наблюдения
00-1 , представленными общеобразовательными организациями МР «Казбековский
район», и в целях реализации Дорожной карты по повышению качества образования 
в МР «Казбековский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить контингент обучающихся и наполняемость по классам в 
общеобразовательных организациях МР «Казбековский район» на 2023-2024 
учебный год (приложение №1).

2. Утвердить численность контингента обучающихся в общеобразовательных
организациях МР «Казбековский район» по состоянию на 20 сентября 2023 
года в количестве 6732 человек, число классов-комплектов -  359 (приложение 
№ 2).

3. Заместителю начальника Управления образования Магомедову Т.М. привести
сведения в системе учёта контингента обучающихся АИС «Контингент» в 
соответствие с контингентом обучающихся по данным статического отчёта 
00- 1.

ПРИКАЗ

25.09.2023г. № /  &

Начальник У


